
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень в додаток 1 до рішення 
Броварської міської ради від 13.10.2015 № 1576-60-06 
«Про безоплатне прийняття у комунальну власність 

територіальної громади м. Бровари об’єкту 
незавершеного будівництва -  будинку № 21-б 

по вул. Черняховського, в м. Бровари»

Розглянувши лист міської громадської організації «Спілка інвесторів 
Черняховського 21-б», керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної депутатської 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення в додаток 1 до рішення Броварської міської 
ради від 13.10.2015 № 1576-60-06 «Про безоплатне прийняття у комунальну 
власність територіальної громади м. Бровари об’єкту незавершеного будівництва  
-  будинку № 21-б по вул. Черняховського, в м. Бровари»:

1.1. Доповнити перелік інвесторів (фізичних осіб), які мають право на 
отримання у власність квартир (приміщень) після введення будинку по 
вул. Черняховського (Петлюри Симона), 21-Б в м. Бровари в експлуатацію

№ 
п\п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

№ 
квартири

Поверх Кв. 
м.

Сума по 
договору

Сума сплати Відсото
к

149 ******** ******** ** 41,25 323812,00 321812,00 99,4%
150 ******** ******** ** 40,2 217080,00 217080,00 100%
151 ******** ******** ** 45,2 310072,00 310072,00 100%
152 ******** ******** ** 75,4 409447,00 409447,00 100%
153 ******** ******** ** 72,55 478539,00 478539,00 100%
154 ******** ******** ** 46,0 377200,00 377200,00 100%
155 ******** ******** ** 37,4 276760,00 276760,00 100%

 
1.2. Внести технічні правки, а саме:
- в рядку 44 «******» читати як «*******»;
- в рядку 73 «*******» читати як  «*******»;
- в рядку «*********» читати як  «*********».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Резніка О.В. та на постійну з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово-комунального господарства.

Міський голова                                                                                      І.В. Сапожко
м. Бровари
від 28 вересня 2017 року
№675-32-07


